© FACOM 2020
490.SE - Wymienne końcówki do szczęk dla
szczypiec 477 do 499
Description:
● Każdy model zawiera 2 końcówki i 2
wkręty.
© FACOM 2020
Średnica [mm] [mm]
Średnica
re Mini -
Maxi
[mm]
Waga
[g]
490.SE28-1 2.8 65 - 120 10.0
490.SE28-2 2.8 65 - 120 10.0
490.SE32-1 3.2 85 - 200 10.0
490.SE32-2 3.2 85 - 200 10.0
490.SE38-1 3.8 120 -
200 10.0
490.SE38-2 3.8 120 -
200 10.0